



Erken Dil Desteđi Biel-Benken, Binningen, Bottmingen, Ettingen, Oberwil ve Therwil

„Leimental'da Erken Dil Desteđi“ pilot projesi bir bakışta

Arka plan

Almanca dili anlamak günlük yaşamımızda merkezi bir rol oynamaktadır. Dil becerileri bir okul kariyeri ve daha sonra mesleki yaşama giriş yapmak için önemlidir. İnsan, hayatının ilk üç yılında dili en kolay yoldan ve eğlenceli bir şekilde öğrenmeyi başarıyor.

Yabancı dili olan çocukların Almanca dili erken tanımak Leimental'da bulunan altı belediye Biel-Benken, Binningen, Bottmingen, Ettingen, Oberwil ve Therwil için büyük önem taşımakta. Bu nedenle yabancı dili olan çocukların Erken Dil Desteđi için bir konsept geliştirdiler ve „Leimental'da Erken Dil Desteđi“ pilot projeyi birlikte uyguluyorlar.

Hedef

Üç yıllık pilot projenin (Ağustos 2020'dan Haziran 2023'e kadar) hedefi yabancı dili olan çocukları Anaokuluna daha iyi Almanca bilgisi ile başlayabilmek için, Anaokuluna başlamadan bir yıl önce Almanca dilde desteklemektir.

Hedef kitle

Pilot projemizin hedef kitlesi, Anaokuluna başlamasına bir yılı olan ve ilk dilleri (ana dilleri) Almanca olmayan, yabancı dili olan çocuklardır.

Günlük yaşamda dil desteđi

Dil desteđi çocukların günlük yaşamına entegre edilecektir. Dil desteđi yapan kişilerin uzmanlık bilgisine ek olarak, yabancı dil ve Almanca konuşan çocuklar arasındaki iletişimde dil edinimde önemli bir rol oynamaktadır.

Dil desteđinin kapsamı

Pilot projenin dil desteđi haftada iki yarım günde sağlanır. Dil desteđi bir yıl boyunca bir kreş, oynama grubu veya günlük bakım hizmeti sunan ailesinde gerçekleşir.

Arz/ Teklif seçimi

Aileler çocuklarını kaydetmek istedikleri katılımcı oyun grubunu, kreşi veya günlük bakım hizmeti sunan ailesini seçer.

Belediye tarafından maddi destek/ katkı

Belediye aileleri dil desteđinin maliyetini gelire bađlı olan katkı ile destekliyor.

Daha fazla bilgi için:

Sabrina Hollinger, Leimental'da Erken Dil Desteđinin Koordinasyon bölüm başkanı

☎ 061 405 43 26

✉ sabrina.hollinger@oberwil.ch